
ZARZĄDZENIE NR 49/2013/OŚW.
WÓJTA GMINY KRZESZYCE

z dnia 29 lipca 2013 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Edukacyjnego w Kołczynie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  Nr 594) oraz 
art. 36a ust. 1, 4 i 13 w związku z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.  zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam  stanowisko dyrektora Zespołu Edukacyjnego w Kołczynie Pani Beacie Brzezińskiej na okres 
od 1 września 2013 r. do 31 sierpnia 2018 roku. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze należy doręczyć Pani Beacie Brzezińskiej jako potwierdzenie powierzenia 
stanowiska dyrektora Zespołu Edukacyjnego w Kołczynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 roku.

Id: E722631C-36A3-4E80-B6EB-C198BEA92333. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie ustawy o systemie oświaty  oraz przepisów wykonawczych do tej ustawy został ogłoszony 
konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Edukacyjnego w Kołczynie. 

Przeprowadzone w dniu 17 lipca 2013 r. postępowanie konkursowe na stanowisko dyrektora Zespołu 
Edukacyjnego w Kołczynie nie przyniosło  rozstrzygnięcia. W takiej sytuacji, mając na uwadze brzmienie 
art. 36a ust. 4 ustawy o systemie oświaty, organ prowadzący powierza stanowisko ustalonemu przez siebie 
kandydatowi, po zasięgnięciu opinii rady szkoły i rady pedagogicznej. Organ prowadzący postanowił powierzyć 
stanowisko dyrektora pani Beacie Brzezińskiej, która obecnie sprawuje funkcję  dyrektora ww. Zespołu. 
W kwestii powierzenia stanowiska dyrektora uzyskano  pozytywna opinię Rady Rodziców i Rady 
Pedagogicznej. W Zespole nie działa Rada Szkoły. 

Na podstawie art. 36a ust. 13 ustawy o systemie oświaty stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza 
się na 5 lat szkolnych. W uzasadnionych przypadkach można powierzyć stanowisko dyrektora na okres krótszy, 
jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny. W związku z tym, iż pani Brzezińska pełni funkcję dyrektora tejże 
jednostki od 1 września 2003 r. i ze swoich obowiązków wywiązuje się bardzo dobrze, Wójt Gminy Krzeszyce 
podejmuje decyzję o powierzeniu stanowiska dyrektora na okres od 1 września 2013 r. do 31 sierpnia 2018 r.

Id: E722631C-36A3-4E80-B6EB-C198BEA92333. Przyjety Strona 1




